[bookmark: _GoBack]Барање 14-4837/1: Колкав износ на средства е исплатен на име на гарантирана минимална помош во периодот од 11 март до 31 јули 2020 година.
Напомена: вкупниот износ поделете го по пол и општина. Дополнително, наведете колкав износ на средства за оваа намена е исплатен во месец февруари 2020 година.
Одговор: 
Во врска со Вашето барање, согласно Законот за слободен пристап до информации од јавен карактер (Службен весник на Република Македонија бр. 13/06, 86/08, 6/10, 42/14, 148/15, и 55/16), кои се однесува на вкупниот износ исплатен на име гарантирана минимална помош во периодот од 11 Март до 31 јули 2020 година. Министерството за труд и социјална политика Ви ги доставува следните информации. 
	Месец 
	Средства 

	Март 
	172.630.525,00

	Април 
	175.964.252,00

	Мај 
	182.184.118,00

	Јуни 
	185.810.934,00

	Јули 
	184.999.454,00




